
W
ar

m
te

po
m

pe
n

OPENGEWERKTE TEKENING
WARMTEPOMPEN
model

CodeCol teken model begindatum     einddatum

ERSATZTEILKATALOG
WÄRMEPUMPEN
Gerätemodelle

ArtikelnrCol Betroffene Modelle Baubeginn       Bauende

W
är

m
ep

um
pe

n

EXPLOSIONADO RECAMBIOS
BOMBA DE CALOR
Modelo

ReferenciaCol Aparatos concernados Principio       Fin

B
om

ba
 d

e 
ca

lo
r

ESPLOSO RICAMBI
POMPE DI CALORE
Modello

CodiceCol Modello Date inizio Data fine

P
om

pe
 d

i c
al

or
e

VUE ECLATEE
POMPES A CHALEUR
Modèle

CodeCol Modèle Date Début Date Fin

P
om

pe
s 

à 
ch

al
eu

r

SPARE PARTS EXPLODED VIEW
HEAT PUMPS
Model

ReferenceCol Model type Begin       End

H
ea

t p
um

ps

1

SW
H

P

SWHP
R8203202-06 - 26/03/2012

1 364 0366 MULTIAQUA SWHP A/W 300L D:75 CHAFFOTEAUX 06/08 ...
1 372 0462 SWHP A/W 300L D:75 CHAFFOTEAUX PERS. 10/08 ...
1 364 0600 CHX PAC ECS 300 ... ...

bullpid1
Rectangle 



W
ar

m
te

po
m

pe
n

W
är

m
ep

um
pe

n
B

om
ba

 d
e 

ca
lo

r
P

om
pe

 d
i c

al
or

e
P

om
pe

s 
à 

ch
al

eu
r

H
ea

t p
um

ps

2

SW
H

P

R8208761

110

133

144

140

143

135
137

123

102

101

131
130

157

100

170

111

136

103
122

153



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Benamingen Referentie  Model

W
ar

m
te

po
m

pe
n

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Bezeichnung Artikel Nr.  Typ

W
är

m
ep

um
pe

n

0100 WARMWASSERSPEICHER
0101 KERAMISCHER WIDERS. 1000-1500-2500W D.39 60001254    .                 
0102 FLANSCH + ANODE 60001062    .                 
0103 THERMOSTAT KPL. 64191271    .                 
0110 VERKABELUNG 60000344    .                 
0111 ERDUNGSKABEL L=220 925023      .                 
0122 SICHERHEITSVENTIL 3/4” 969049      .                 
0123 MAGNESIUMANODE D=21,3x430 M5-M8 61402252-01 .                 
0130 SCHRAUBE M8 FUR FLANSCHBEFESTI 918001      .                 
0131 MUTTER M8 FUR FLANSCHBEFESTIGU 918004      .                 
0133 FLANSCHDICHTUNG 5 LOCHE 924001      .                 
0135 REGULIERTHERMOST.ECH985 230V 64190793    .                 
0136 PLATINE 60001059-01 .                 
0137 FREMDSTROMANODE 340406      .                 
0140 ABDECKUNG KASTEN 64191264    .                 
0143 KISTENBODEN 64191265    .                 
0144 KABELDURCHFUHRUNG / ABDECKUNG 64191266    .                 
0153 DIELEKTRISCHE KUPPLUNG 3/4” 926195      .                 
0157 STUTZEN 1/2Z D20.5/16.5X77 THERMOPLAST 60001255    .                 
0170 WARMWASSERSPEICHER 300L 60001256    .                 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Designación Referencia  Typo

0100 BALON
0101 RESIST. CERAMICA 1000-1500-2500W D.39 60001254    .                 
0102 PLETINA COMPLETA CON ANODO 60001062    .                 
0103 TERMOSTATO A BULBO 64191271    .                 
0110 CABLEADO ELECTRODO 60000344    .                 
0111 CABLE DE TIERRA L=220 925023      .                 
0122 VALVULA DE SEGURIDAD 3/4” 969049      .                 
0123 ANODO MAGNESIO D=21,3x430 M5-M8 61402252-01 .                 
0130 TORNILLO M8X25 918001      .                 
0131 TUERCA M8 918004      .                 
0133 JUNTA BRIDA 5 AGUJEROS 924001      .                 
0135 TERMOSTATO ECH985 230V 64190793    .                 
0136 CIRCUITO IMPRESO 60001059-01 .                 
0137 ANODO PROTECH 340406      .                 
0140 TAPADERA CAJA 64191264    .                 
0143 FONDO DE CAJON 64191265    .                 
0144 PASA CABLE 64191266    .                 
0153 RACCORDO DIELECTRICO 3/4” 926195      .                 
0157 RACOR 3/4 60001255    .                 
0170 BALON 300L 60001256    .                 

B
om

ba
 d

e 
ca

lo
r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Descrizione Codice  Tipo

0100 SERBATOIO
0101 RESISTENZA CERAMICA 1000-1500-2500W D.39 60001254    .                 
0102 FLANGIA COMPLETA DI ANODO 60001062    .                 
0103 TERMOSTATO A BULBO 64191271    .                 
0110 CABLAGGIO ELETTRODO 60000344    .                 
0111 CAVO TERRA L=220 925023      .                 
0122 VALVOLA DI SICUREZZA 3/4” 969049      .                 
0123 ANODO DI MAGNESIO D=21,3x430 M5-M8 61402252-01 .                 
0130 VITE M8X25 918001      .                 
0131 DADO M8 918004      .                 
0133 GUARNIZIONE FLANGIA 5 FORI 924001      .                 
0135 TERMOSTATO ECH985 230V 64190793    .                 
0136 CIRCUITO STAMPATO 60001059-01 .                 
0137 ANODO PROTECH 340406      .                 
0140 COPERCHIO SCATOLA 64191264    .                 
0143 PARTE INFERIORE 64191265    .                 
0144 PASSACAVO 64191266    .                 
0153 GIUNTO DIELETTRICO 3/4” 926195      .                 
0157 RACCORDO 3/4 60001255    .                 
0170 SERBATOIO 300L 60001256    .                 

P
om

pe
 d

i c
al

or
e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Désignation Référence  Type

P
om

pe
s 

à 
ch

al
eu

r

0100 BALLON
0101 RESISTANCE STEAT. 1000-1500-2500W D39 60001254    .                 
0102 EMBASE 5 TR D.45 L.480+ANODE D.21 L390 60001062    .                 
0103 THERMOSTAT A BULBES 64191271    .                 
0110 CABLAGE ELECTRODE 60000344    .                 
0111 CABLAGE DE TERRE L:220 925023      .                 
0122 GROUPE DE SECURITE 3/4 969049      .                 
0123 ANODE MAGNESIE D=21,3x430 M5-M8 61402252-01 .                 
0130 VIS DE FIXATION EMBASE M 8-25 918001      .                 
0131 ECROU FIXATION EMBASE M8 918004      .                 
0133 JOINT BRIDE 5 TROUS D.75 924001      .                 
0135 THERMOSTAT ECH985 230V 64190793    .                 
0136 CIRCUIT IMPRIME 60001059-01 .                 
0137 ANODE PROTECH 340406      .                 
0140 COUVERCLE BOITIER 64191264    .                 
0143 FOND DE BOITIER 64191265    .                 
0144 PASSE CABLE 64191266    .                 
0153 RACCORDS DIELECTRI. 3/4-75 A 300L KIT 926195      .                 
0157 INSERT 3/4 60001255    .                 
0170 BALLON 300L 60001256    .                 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Description Manf. Pt. N  Type

H
ea

t p
um

ps

0100 HOT WATER TANK
0101 CERAMIC RESISTANCE 1000-1500-2500W D.39 60001254    .                 
0102 FLANGE WITH ANODE 60001062    .                 
0103 THERMOSTAT WITH BULBE 64191271    .                 
0110 CABLE (ELECTRODE) 60000344    .                 
0111 CABLE (EARTH) L=220 925023      .                 
0122 SAFETY VALVE 3/4” 969049      .                 
0123 MAGNESIUM ANODE D=21,3x430 M5-M8 61402252-01 .                 
0130 SCREW (M8X25) 918001      .                 
0131 NUT (M8) 918004      .                 
0133 FLANGE GASKET 5 HOLES 924001      .                 
0135 THERMOSTAT ECH985 230V 64190793    .                 
0136 PRINTED CIRCUIT BOARD 60001059-01 .                 
0137 ANODE (PROTECH) 340406      .                 
0140 BOX COVER 64191264    .                 
0143 BASE - BOX 64191265    .                 
0144 CABLE BUSHING 64191266    .                 
0153 DIELECTRIC JOINT 3/4” 926195      .                 
0157 INSERT 3/4 60001255    .                 
0170 HOT WATER TANK 300L 60001256    .                 

30
0L

3

SW
H

P



W
ar

m
te

po
m

pe
n

W
är

m
ep

um
pe

n
B

om
ba

 d
e 

ca
lo

r
P

om
pe

 d
i c

al
or

e
P

om
pe

s 
à 

ch
al

eu
r

H
ea

t p
um

ps

4

SW
H

P

R8208762

J 1

J 1

J 1
J 1

J 1

J 1

J 1

J 1

J 1

J 1

J 1

J 1

J 1

J 1

J 1

J 1
J 1

J 1

J 1

J 1

J 1

J 1

J 1

J 1

J 1

J 1

510

509

503

501

504

502

401
513
301
307

404

405

505

201

506

507

202

203
511

514

513
406
407

508

511

600

200
300
400
500

Cle de programmation
Key of programming
Chiave de programma.
Programmierungsschlus.
Clave de programacion

512

503

504

303

306
308

302

309

515
304
305
513

204

202

402
403

205

602601 603 604



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Benamingen Referentie  Model

W
ar

m
te

po
m

pe
n

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Bezeichnung Artikel Nr.  Typ

W
är

m
ep

um
pe

n

0200 VERDAMPFER
0201 VENTILATOR 64191273    .                 
0202 KABELFUEHLER NTC 3,0M / AT103 12080868    .                 
0203 LAMELLENVERDAMPFER 64191242    .                 
0204 EXPANS-VENTIL BBIJ-1/2-C-1/4X3/8 ODF-30 64191243    .                 
0205 KUHLGRUPPE (KIT) 64191280    .                 
0300 HYDRAULIKBLOCK
0301 WAERMETAUSCHER ZB 207-20 1/2-3/4 ZILMET 64191241    .                 
0302 UMWAELZPUMPE Z15 1/2Z EMB 64191246    .                 
0303 SCHLAUCH L=400 64191258    .                 
0304 SCHLAUCH L=250 64191257    .                 
0305 DICHT.SCHEIBE D: 24 64191200    .                 
0306 DICHT.SCHEIBE D: 18-11-2 64190785    .                 
0307 ISOLATION PL-W-TAUSCHER 64191255    .                 
0308 KUPPELSTUCK M/M 1/2 64191651    .                 
0309 KUPPELSTUCK F 3/4 M 1/2 64191021    .                 
0400 KOMPRESSOR
0401 KOMPRESSOR 64191240    .                 
0402 DRUCKSCHALTER ¼“ IN20/OUT26 BAR 64191245    .                 
0403 DRUCKWAECHTER 1/4Z 30BAR RESET MAN 64191244    .                 
0404 FLUESSIGKEITSABSCHEIDER D30X170 D10,4 64190246    .                 
0405 FILTER-TROCKNER 64190322    .                 
0406 SCHRADERVENTILGEH. D9.5-3/8Z 7/16Z MS 64191018    .                 
0407 SCHRADERVENTIL KPL. 1/4” REDUZ. 6/10MM 64191656    .                 
0500 VERKLEIDUNG
0501 OBERES FRONTPANEEL 64191267    .                 
0502 UNTERES FRONTPANEEL 64191268    .                 
0503 OBERES SEITENBLECH 64191269    .                 
0504 UNTERE SEITENBLECH 64191270    .                 
0505 SUPERIEUR-BRETT 64191261    .                 
0506 KUPPELSTUECK 64191260    .                 
0507 GITTER 64191259    .                 
0508 TRAGER VERMITTLER 64191262    .                 
0509 TRAGER 64191263    .                 
0510 VERSTELLFUSS M10X40 918063      .                 
0511 ALUMINIUM PROFIL (L:678.5) 64191251    .                 
0512 ALUMINIUM PROFIL (L:678.5) 64191254    .                 
0513 ALUMINIUM PROFIL (L:422) 64191250    .                 
0514 ALUMINIUM PROFIL (L:422) 64191253    .                 
0515 ALUMINIUM PROFIL (L:422) 64191252    .                 
0600 ELEKTROKASTEN
0601 GEDRUCKTE SCHALTUNG + KABEL (Satz) 64191247    .                 
0602 PROGRAMMIERUNGSSCHLUSSEL 64191635    .                 
0603 V-KABEL 3X0.5-800 M.STCK.Z.PUMPE Z15 EMB 64191406    .                 
0604 GEDRUCKTE SCHALTUNG 64192034    .                

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Designación Referencia  Typo

0200 EVAPORADOR
0201 VENTILADOR 64191273    .                 
0202 SONDA NTC 3M/AT 103 12080868    .                 
0203 EVAPORADOR 64191242    .                 
0204 VALVULA TERMOSTATICO 64191243    .                 
0205 GRUPO REFRESCANTE (KIT) 64191280    .                 
0300 BLOQUE HIDRAULICO
0301 INTERCAMBIADOR DE PLACAS 64191241    .                 
0302 BOMBA 64191246    .                 
0303 TUBO FLEXIBLE L=400 64191258    .                 
0304 TUBO FLEXIBLE L=250 64191257    .                 
0305 JUNTA PLANA D: 24 64191200    .                 
0306 JUNTA PLANA D: 18-11-2 64190785    .                 
0307 AISLANTE + TAPADERA 64191255    .                 
0308 RACOR M/M 1/2 64191651    .                 
0309 TUBO F 3/4 M 1/2 64191021    .                 
0400 COMPRESOR
0401 COMPRESOR 64191240    .                 
0402 PRESOSTATO ALTA PRESION 64191245    .                 
0403 PRESOSTATO GAS 64191244    .                 
0404 SEPARADOR DE LIQUIDO 64190246    .                 
0405 FILTRO SECADOR 64190322    .                 
0406 2082405 - CUERPO VALVULA 64191018    .                 
0407 (KIT) VALV. SCHRADER 1/4” REDUJO 6/10MM 64191656    .                 
0500 CARROCERIA
0501 PANEL FRONTAL SUPERIOR 64191267    .                 
0502 PANEL FRONTAL INFERIOR 64191268    .                 
0503 PANEL LATERAL SUPERIOR 64191269    .                 
0504 PANEL LATERAL INFERIOR 64191270    .                 
0505 PANEL SUPERIOR 64191261    .                 
0506 RACOR 64191260    .                 
0507 REJILLA 64191259    .                 
0508 SOPORTE INTERMEDIARO 64191262    .                 
0509 SOPORTE 64191263    .                 
0510 PATA M10X40 918063      .                 
0511 PERFILE EN ALUMINIO (L:678.5) 64191251    .                 
0512 PERFILE EN ALUMINIO (L:678.5) 64191254    .                 
0513 PERFILE EN ALUMINIO (L:422) 64191250    .                 
0514 PERFILE EN ALUMINIO (L:422) 64191253    .                 
0515 PERFILE EN ALUMINIO (L:422) 64191252    .                 
0600 CAJA ELECTRICA
0601 CIRCUITO IMPRESO + CABLEADO (Bolsa) 64191247    .                 
0602 CLAVE DE PROGRAMACION 64191635    .                 
0603 CABLE CIRCULADOR 64191406    .                 
0604 CIRCUITO IMPRESO 64192034    .               

B
om

ba
 d

e 
ca

lo
r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Descrizione Codice  Tipo

0200 EVAPORATORE
0201 VENTILATORE 64191273    .                 
0202 SONDA A CAVO VULCANIZ  NTC 3M /AT 103 12080868    .                 
0203 EVAPORATORE 64191242    .                 
0204 VALVOLA TERMOSTATICA 64191243    .                 
0205 GRUPPO FRIGORIFERO (KIT) 64191280    .                 
0300 BLOCCO IDRAULICO
0301 SCAMBIATORE A PIASTRE 64191241    .                 
0302 POMPA 64191246    .                 
0303 TUBO FLESSIBILE L=400 64191258    .                 
0304 TUBO FLESSIBILE L=250 64191257    .                 
0305 GUARNI. PIANA D: 24 64191200    .                 
0306 GUARNI. PIANA D: 18-11-2 64190785    .                 
0307 ISOLANTE + COPERCHIO 64191255    .                 
0308 RACCORDO M/M 1/2 64191651    .                 
0309 TUBO F 3/4 M 1/2 64191021    .                 
0400 COMPRESSORE
0401 COMPRESSORE 64191240    .                 
0402 PRESSOSTATO ALTA PRESSIONE 64191245    .                 
0403 PRESSOSTATO GAS 64191244    .                 
0404 SEPARATORE LIQUIDO 64190246    .                 
0405 FILTRO DISIDRATATORE 64190322    .                 
0406 CORPO VALVOLA 64191018    .                 
0407 (KIT) VALV. SCHRADER 1/4” RIDOTTA 6/10MM 64191656    .                 
0500 MANTELLO
0501 PANNELLO FRONTALE SUPERIORE 64191267    .                 
0502 PANNELLO FRONTALE INFERIORE 64191268    .                 
0503 PANNELLO LATERALE SUPERIORE 64191269    .                 
0504 PANNELLO LATERALE INFERIORE 64191270    .                 
0505 PANNELLO SUPERIORE 64191261    .                 
0506 RACCORDO 64191260    .                 
0507 GRIGLIA 64191259    .                 
0508 SUPPORTO INTERMEDIO 64191262    .                 
0509 SUPPORTO 64191263    .                 
0510 PIEDI REGOLABILI M10X40 918063      .                 
0511 PROFILO IN ALLUMINIO (L:678.5) 64191251    .                 
0512 PROFILO IN ALLUMINIO (L:678.5) 64191254    .                 
0513 PROFILO IN ALLUMINIO (L:422) 64191250    .                 
0514 PROFILO IN ALLUMINIO (L:422) 64191253    .                 
0515 PROFILO IN ALLUMINIO (L:422) 64191252    .                 
0600 SCATOLA ELETTRICA
0601 CIRCUITO STAMPATO + CABLAGGIO (Kit) 64191247    .                 
0602 CHIAVE DI PROGRAMMAZIONE 64191635    .                 
0603 CAVO CIRCOLATORE 64191406    .                 
0604 CIRCUITO STAMPATO 64192034    .             

P
om

pe
 d

i c
al

or
e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Désignation Référence  Type

0200 EVAPORATEUR
0201 VENTILATEUR 64191273    .                 
0202 SONDE NTC 3M/AT 103 12080868    .                 
0203 EVAPORATEUR 64191242    .                 
0204 VANNE THERMOSTATIQUE 64191243    .                 
0205 GROUPE REFRIGERANT (KIT) 64191280    .                 
0300 BLOC HYDRAULIQUE
0301 ECHANGEUR A PLAQUES 64191241    .                 
0302 CIRCULATEUR 64191246    .                 
0303 TUBE FLEXIBLE L=400 64191258    .                 
0304 TUBE FLEXIBLE L=250 64191257    .                 
0305 JOINT PLAT D: 24 64191200    .                 
0306 JOINT PLAT D: 18-11-2 64190785    .                 
0307 ISOLANT + COUVERCLE 64191255    .                 
0308 RACCORD M/M 1/2 64191651    .                 
0309 TUBE COUDE F 3/4  M 1/2 64191021    .                 
0400 COMPRESSEUR
0401 COMPRESSEUR 64191240    .                 
0402 PRESSOSTAT HAUTE PRESSION 64191245    .                 
0403 PRESSOSTAT GAZ 64191244    .                 
0404 SEPARATEUR LIQUIDE 64190246    .                 
0405 FILTRE DESHYDRATEUR 64190322    .                 
0406 CORPS DE VALVE 64191018    .                 
0407 VANNE SCHRADER 1/4” REDUIT 6/10MM KIT 64191656    .                 
0500 HABILLAGE
0501 PANNEAU FRONTAL SUPERIEUR 64191267    .                 
0502 PANNEAU FRONTAL INFERIEUR 64191268    .                 
0503 PANNEAU COTE SUPERIEUR 64191269    .                 
0504 PANNEAU COTE INFERIEUR 64191270    .                 
0505 PANNEAU SUPERIEUR 64191261    .                 
0506 RACCORD 64191260    .                 
0507 GRILLE 64191259    .                 
0508 SUPPORT INTERMEDIAIRE 64191262    .                 
0509 SUPPORT 64191263    .                 
0510 PIED REGLABLE M10X40 918063      .                 
0511 PROFILE EN ALUMINIUM (L:678.5) 64191251    .                 
0512 PROFILE EN ALUMINIUM (L:678.5) 64191254    .                 
0513 PROFILE EN ALUMINIUM (L:422) 64191250    .                 
0514 PROFILE EN ALUMINIUM (L:422) 64191253    .                 
0515 PROFILE EN ALUMINIUM (L:422) 64191252    .                 
0600 BOITIER ELECTRIQUE
0601 CIRCUIT IMPRIME + CABLAGE (Pochette) 64191247    .                 
0602 CLE DE PROGRAMMATION 64191635    .                 
0603 CABLAGE CIRCULATEUR 64191406    .                 
0604 CIRCUIT IMPRIME 64192034    .                 

P
om

pe
s 

à 
ch

al
eu

r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Description Manf. Pt. N  Type

0200 EVAPORATOR
0201 FAN ASSY 64191273    .                 
0202 NTC PROBE 3M/AT 103 12080868    .                 
0203 EVAPORATOR 64191242    .                 
0204 THERMOSTATIC VALVE 64191243    .                 
0205 COLD GROUP (KIT) 64191280    .                 
0300 HYDRAULIC BLOCK
0301 SECONDARY EXCHANGER 64191241    .                 
0302 PUMP 64191246    .                 
0303 FLEXIBLE PIPE L=400 64191258    .                 
0304 FLEXIBLE PIPE L=250 64191257    .                 
0305 SHEET GASKET D: 24 64191200    .                 
0306 SHEET GASKET D: 18-11-2 64190785    .                 
0307 INSULATION + COVER 64191255    .                 
0308 CONNECTION M/M 1/2 64191651    .                 
0309 TUBE F 3/4 M 1/2 64191021    .                 
0400 COMPRESSOR
0401 COMPRESSOR 64191240    .                 
0402 HIGH PRESSURE SWITCH 64191245    .                 
0403 GAS PRESSURE SWITCH 64191244    .                 
0404 LIQUID SEPARATOR 64190246    .                 
0405 DRYER FILTER 64190322    .                 
0406 VALVE BODY 64191018    .                 
0407 (KIT) VALVE SCHRADER 1/4” REDUCED 6/10MM 64191656    .                 
0500 FRONT CASE
0501 UPPER FRONT PANEL 64191267    .                 
0502 LOWER FRONT PANEL 64191268    .                 
0503 TOP SIDE PANEL 64191269    .                 
0504 LOWER SIDE PANEL 64191270    .                 
0505 TOP PANEL 64191261    .                 
0506 CONNECTION 64191260    .                 
0507 GRILLE 64191259    .                 
0508 INTERMEDIARY SUPPORT 64191262    .                 
0509 SUPPORT 64191263    .                 
0510 FOOT M10X40 918063      .                 
0511 PROFILE OUT OF ALUMINIUM (L:678.5) 64191251    .                 
0512 PROFILE OUT OF ALUMINIUM (L:678.5) 64191254    .                 
0513 PROFILE OUT OF ALUMINIUM (L:422) 64191250    .                 
0514 PROFILE OUT OF ALUMINIUM (L:422) 64191253    .                 
0515 PROFILE OUT OF ALUMINIUM (L:422) 64191252    .                 
0600 ELECTRICAL BOX
0601 PRINTED CIRCUIT BOARD + CABLE SET 64191247    .                 
0602 KEY OF PROGRAMMING 64191635    .                 
0603 CABLE (PUMP) 64191406    .                 
0604 PRINTED CIRCUIT BOARD 64192034    .              

H
ea

t p
um

ps

30
0L

5

SW
H

P



W
ar

m
te

po
m

pe
n

LIJST MET AFKORTINGEN
WW .................. : Warm water.
KW ..................  : Koud water.
C .................... : Steatiet weerstand (normale opwarming).
Ca .................. : Steatietweerstand (versnelde opwarming).
TP .................. : Dompelweerstand.
1F ..................  : Met mengkraan.
2F ..................  : Zonder mengkraan.
3F ..................  : Met mengkraan en een extra uitgang.
AMI ................  : Met ingebouwde mengkraan.
SMI ................  : Zonder ingebouwde mengkraan.
TYPE ............  : Duidt het type toestel aan.
PN ..................  : Deze referenties betreffen uitsluitend toestellen met normale druk.
BP ..................  : Deze referenties betreffen uitsluitend toestellen met lage druk.
PV .................. : Deze referenties betreffen uitsluitend toestellen met variabele druk.
PF .................. : Deze referenties betreffen uitsluitend toestellen met vaste druk.

IDENTIFICATIEPLAATJE

De informatie op de prijslijsten en de commerciële of technische, documentatie, de schema’s en afmetingen zijn ter 
informatie en geldig op dit moment. De constructeur behoudt zich het recht van veranderingen in presentatie, vorm, 
afmetingen, bouw en samenstelling van zijn product. 

SERIENUMMER
004.07.10.T07CX12 Karakters :       

Type toestel
Productiemaand
Productiejaar

Opeenvolgende code

AI010 XX 09 043 00215 Karakters :       
Type toestel Opeenvolgende code

Productiedag
Productiejaar

4 H E 5637812 Karakters :       
Vaste verwijzing Opeenvolgende code

Vaste verwijzing
Opeenvolgende code

OF

W
är

m
ep

um
pe

n

VERWENDETE ABKÜRZUNGEN
EC ..................  :  Warmwasser.
EF ..................  :  Kaltwasser.
C ....................  :  Keramischer Widerstand (normale heizung).
Ca ..................  :  Keramischer Widerstand (beschleunigte heizung).
TP ..................  :  Widerstand Heizstab.
1F ..................  :  Mit Hahn.
2F ..................  :  Ohne Hahn.
3F ..................  :  Mit Hahn und zusätzlicher Wasserentleerung.
AMI ................  :  Mit integriertem Mischventil.
SMI ................  :  Ohne integriertem Mischventil.
PUISS ...........  :  Angabe der Geräteart.
PN .................  :  Diese Angaben betreffen ausschließlich Geräte mit Normaldruck.
BP .................  :  Diese Angaben betreffen ausschließlich Geräte mit Niederdruck.
PV .................  :  Diese Angaben betreffen ausschließlich Geräte mit variabler Leistung.
PF .................  :  Diese Angaben betreffen ausschließlich Geräte mit unveränderlicher Leistung.

TYPENSCHILD

Die Angaben zu Preislisten bzw. kaufmännischen oder technischen Unterlagen, zu Abbildungen oder Maßangaben
sind unverbindlich und nur für einen bestimmten Zeitraum gültig. Der Hersteller behält sich das Rech vor, Änderungen 
jeder Art in Bezug auf die Darstellung, die Form, die Maße, die Konzeption oder das Material ihrer Produkte vorzunehmen.

SERIENNUMMER
004.07.10.T07CX12 Charakters :       

Gerätmodell
Baumonat 
Baujahr

Fortlaufende
Gerätenummer

AI010 XX 09 043 00215 Charakters :       
Gerätmodell Fortlaufende Gerätenummer

Tag der produktion
Baujahr

4 H E 5637812 Charakters :       
Feste Referenz Fortlaufende Gerätenummer

Feste Referenz
Fortlaufende Gerätenummer

ODER

B
om

ba
 d

e 
ca

lo
r

ABREVIACIONES
AC ..................  :  Agua caliente.
AF ..................  :  Agua fria.
C ....................  :  Resistencia ceramica (Caldeo normal).
Ca ..................  :  Resistencia ceramica (Caldeo acelerado).
TP ..................  :  Resistencia inmersa.
1F ..................  :  Con griferia.
2F ..................  :  Sin griferia.
3F ..................  :  Con griferia y una salida complementaria.
AMI ................  :  Con mezclador integrado.
SMI ................  :  Sin mezclador integrado.
PUISS ...........  :  Potencia del aparato.
PN .................  :  Aparato a presion normal.
BP .................  :  Aparato a baja presion.
PV .................  :  Aparato a potencia variable.
PF .................  :  Aparato a potencia fija.

IDENTIFICACION

Las informaciones anotadas sobre las tarifas y documentaciones comerciales o tecnicas son dados en concepto
de indicacion y validas a un momento dado.El CONSTRUCTOR se reserva el derecho de traer todas modificaciones de 
presentacion, de forma, de dimension, de concepcion o materia a sus productos.

NUMERO DI SERIE
004.07.10.T07CX12 Caracteres :       

Código secuencial Modelo aparato
Mes de fabricacion 
Año de fabricacion 

AI010 XX 09 043 00215 Caracteres :       
Modelo aparato Código secuencial

Dia de fabricacion
Año de fabricacion 

4 H E 5637812 Caracteres :       
Referencia fija Código secuencial

Referencia fija
Código secuencial

O

P
om

pe
 d

i c
al

or
e

ELENCO ABBREVIAZIONI UTILIZZATE
EC ..................  :  Acqua calda.
EF ..................  :  Acqua fredda.
C ....................  :  Resistenza ceramica (Riscaldamento normale).
Ca ..................  :  resistenza ceramica (Riscaldamento accelerato).
TP ..................  :  Resistenza immerguta.
1F ..................  :  Con rubinetteria.
2F ..................  :  Senza rubinetteria.
3F ..................  :  con rubinetteria e uscita complementare.
AMI ................  :  Con miscelatore integrato.
SMI ................  :  Senza miscelatore integrato.
PUISS ...........  :  Natura dell’apparecchio.
PN .................  :  Apparecchio a pressione normale.
BP .................  :  Apparecchio a bassa pressione.
PV .................  :  Apparecchio a potenza variabile.
PF .................  :  Apparecchio a potenza stabile.

TARGA MATRICOLA

I dati presenti sulla tariffa e le documentazioni commerciali o tecniche, gli schemi e altre informazioni
sono dati a titolo indicativo e validi per un certo periodo. Il COSTRUTTORE si riserva la facoltà di modificare la 
presentazione, la forma, la dimensione, la concezione o la materia dei suoi prodotti

NUMERO DI SERIE
004.07.10.T07CX12 Caratteri :       

Codice sequenziale Modello articolo
Mese di fabbricazione 
Anno di fabbricazione

AI010 XX 09 043 00215 Caratteri :       
Modello articolo Codice sequenziale

Giorno di fabbricazione
Anno di fabbricazione

4 H E 5637812 Caratteri :       
Riferimento fisso Codice sequenziale

Riferimento fisso
Codice sequenziale

O

P
om

pe
s 

à 
ch

al
eu

r

LISTE DES ABRÉVATIONS
EC .................. : Eau chaude.
EF ..................  : Eau froide.
C .................... : Résistance Céramique (Chauffe normale).
Ca .................. : Résistance Céramique (Chauffe accélérée).
TP .................. : Résistance ThermoPlongeur.
1F ..................  : Avec Robinetterie.
2F ..................  : Sans Robinetterie.
3F ..................  : Avec Robinetterie et une sortie supplémentaire.
AMI ................  : Avec Mélangeur Intégré.
SMI ................  : Sans Mélangeur Intégré.
TYPE ............  : Indique la nature de l'appareil.
PN ..................  : Ces références concernent uniquement un appareil à Pression Normale.
BP ..................  : Ces références concernent uniquement un appareil à Basse Pression.
PV .................. : Ces références concernent uniquement un appareil à Puissance Variable.
PF .................. : Ces références concernent uniquement un appareil à Puissance Fixe.

PLAQUE SIGNALÉTIQUE

Les renseignements portés sur les tarifs et documentations commerciales ou techniques, les schémas et côtes 
d'encombrements sont donnés à titre indicatif et valables à un instant donné. Le CONSTRUCTEUR se réserve le droit 
d'apporter toutes modifications de présentation, de forme, de dimension, de conception ou matière à ses produits.

NUMÉRO DE SÉRIE
004.07.10.T07CX12 Caractères :       

Code séquentiel Modèle de l’appareil
Mois de fabrication
Année de production

AI010 XX 09 043 00215 Caractères :       
Modèle de l’appareil Code séquentiel

Jour de fabrication
Année de production

4 H E 5637812 Caractères :       
Référence fixe Code séquentiel

Référence fixe
Code séquentiel

OU

H
ea

t p
um

ps

LIST OF THE ABBREVATIONS
HW ................. :  Hot water.
CW ................. :  Cold water.
C .................... :  Ceramic resistance (normal heating).
Ca .................. :  Ceramic resistance (accelerated heating)
TP .................. :  Immersion heater.
1F .................. :  With fittings.
2F .................. :  Without fittings.
3F .................. :  With fittings and another outlet connection.
AMI ................ :  With mixing valve.
SMI ................ :  Without mixing valve.
PUISS ............ :  Power of th appliance.
PN .................. :  Appliance with normal pression.
LP .................. :  Appliance with low pression.
PV .................. :  Appliance with variable power.
PF .................. :  Appliance with fixed power.

IDENTIFICATION PLATE

The indications mentionned on the prices, commercial or technical literature and the scheme are written for your guidance 
and are available at a given time. The CONSTRUCTOR retains the power to modify the presentation, the form, the size, 
the conception or the material of the products.

SERIAL NUMBER
004.07.10.T07CX12 Characters :       

Sequencial number Product model
Month of manufacture 
Year of manufacture

AI010 XX 09 043 00215 Characters :       
Product model Sequencial number

Day of manufacture
Year of manufacture

4 H E 5637812 Characters :       
Fixed reference Sequencial number

Fixed reference
Sequencial number

OR

SW
H

P

6


	EN-1: 
	FR-1: 
	IT-1: 
	ES-1: 
	DE-1: 
	EN-2: 
	FR-2: 
	IT-2: 
	ES-2: 
	DE-2: 


